史跡めぐりクラブ各位

平成２９年５月１８日

  月番 森田・臼田・不破・赤石・竹中

  第 2 回史跡めぐり 「多摩森林科学園方面ハイキング」のご案内

 第２回の史跡めぐりは、下記の通り「多摩森林科学園方面」のハイキングです。万障お繰

り合わせのうえご参加ください。

記

１ 実施日   ２０１７年５月２５日(木)

２ 集合場所  ＪＲ高尾駅改札口(北口)を出た所

３ 集合時間  午前１０時１５分 ( 武蔵浦和駅９：１１発→高尾１０：０９着 )

４ 行程    ＪＲ高尾駅…徒歩 15 分…多摩御陵(武蔵野御陵)…徒歩５分…都立陵南公

園(ここで昼食)…徒歩１５分…多摩森林科学園(13：00～２ｈガイドツアー)…

ＪＲ高尾駅(１５：３０頃)

５ 参加費   入園料 ３００円(５月～３月)

６ 持ち物   弁当・水筒・保険証コピー・雨具 その他各自必要な物

７ ガイドツアー(２時間)

 １３：００～１５：００  (  )グループ

    ※予約済み

８ 雨天の場合は？

・・・・・・・・・・・・・・ 注 意 ・メ モ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

※ 昼食は各自弁当持参なので、絶対忘れないように願います。

※ ハイキングができる服装・歩きやすいくつ。帽子も忘れないで･･･。

※

※

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1492664945/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3d3dy50b3duLmt1cm9zaGlvLmxnLmpwL2ltZy9pbWFnZXMvcHYvc29zaWtpL2Fzc2V0c19jLzIwMTYvMDYvbW9yaS5qcGc-/RS=^ADB50wqzqhdod2OQ2ZPJA3YSln8bBg-;_ylt=A2RCL5bw8PZYu3YANl6U3uV7;_ylu=X3oDMTBiZGdzYWtnBHZ0aWQDanBjMDAz
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1495154723/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2Nkbi5hbWFuYWltYWdlcy5jb20vcHJldmlldzY0MC8xMDQ3MTAwMDAyNy5qcGc-/RS=^ADBLJam9smfOyILZnywICIt0hQoIGU-;_ylt=A2RivQCi7hxZXVUAWkqU3uV7;_ylu=X3oDMTBiZGdzYWtnBHZ0aWQDanBjMDAz

高尾駅

多摩御陵入口

多摩御陵

http://34301961.at.webry.info/201705/img1_12.149578185059403802180.html
http://34301961.at.webry.info/201705/img3_12.149578217663888441180.html
http://34301961.at.webry.info/201705/img4_12.149578225922816790180.html

モリアオガエルの卵

データマツ 松ぼっくり

ムササビの食事跡

朴ノ木の花

コアジサイ

ガイドツアー

http://34301961.at.webry.info/201705/img7_12.149578291152908933180.html
http://34301961.at.webry.info/201705/img17_12.149578845683394848180.html
http://34301961.at.webry.info/201705/img14_12.149578587475578501180.html
http://34301961.at.webry.info/201705/img21_12.149579204682342407177.html
http://34301961.at.webry.info/201705/img35_12.149584631751846588177.html
http://34301961.at.webry.info/201705/img30_12.149584567276958266177.html
http://34301961.at.webry.info/201705/img40_12.149584723081754294177.html